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ATO 001/SEC/001/2016 

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2016 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o 

Barriga Verde, torna público conforme segue: 

 

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes do anexo I deste ato conforme situação. 

 

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por falta de 

pagamento da taxa de inscrição. 

 

3. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 23 e 24 de 

novembro de 2016, nos termos do edital. 

 

 

Pescaria Brava, 22 de novembro de 2016 

 

 

Antônio Avelino Honorato Filho 
Prefeito Municipal 

 
Mariléa Souza dos Santos 

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICIPIO DE PESCARIA BRAVA 

EDITAL Nº 001/2016 (SELETIVO EDUCAÇÃO) 

 

Seletivo Público 001/2016 Prefeitura Municipal de Pescaria Brava [PROCESSO SELETIVO]  Página 2 de 16 
 

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

  Agente de Serviços Gerais   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 479333 15/07/1980 Adriana Alves Da Silva Deferida/homologada 

2 487898 24/05/1984 Adriana Goncalves De Araujo Deferida/homologada 

3 482182 08/08/1994 Alesandra Camilo Mendes Deferida/homologada 

4 480550 13/06/1992 Alessandra Juliao Alves Deferida/homologada 

5 481705 25/06/1983 Ana Lucia  Dos Santos Deferida/homologada 

6 478097 10/04/1977 Ana Lucia  Roque Clemencio Deferida/homologada 

7 477633 26/10/1984 Ana Paula  Fernandes Dos Santos Deferida/homologada 

8 480495 07/07/1994 Andresa Ribeiro Leandro Deferida/homologada 

9 476825 24/06/1997 Andreza Miguel Aurelio Deferida/homologada 

10 486306 08/03/1971 Anita Eliseu Cunha Deferida/homologada 

11 480508 08/03/1989 Aryane De Araujo Cardoso Deferida/homologada 

12 477401 19/06/1992 Bruna Fernandes Da Rosa Deferida/homologada 

13 484131 18/06/1981 Cardoso Goulart Deferida/homologada 

14 485370 18/05/1994 Casciana Souza Deferida/homologada 

15 487366 11/03/1985 Claudia Ambrosio Paulo Deferida/homologada 

16 485429 27/10/1970 Cristiane Luciano Rodrigues Deferida/homologada 

17 475739 19/04/1967 Dalci Martins Camilo Deferida/homologada 

18 487962 13/10/1991 Danilo Leonardo Cruz Deferida/homologada 

19 478102 11/07/1979 Denize Dos Santos Vargas Deferida/homologada 

20 481832 04/02/1986 Elisandra  Ricardo De Abreu Deferida/homologada 

21 479675 12/08/1969 Elizete  Medeiros De Souza Costa Deferida/homologada 

22 483729 13/03/1978 Fabiana Fernandes De Aguiar Marcelina Deferida/homologada 

23 481730 11/09/1994 Franciele Cornelio Urbano Deferida/homologada 

24 480774 04/03/1988 Gabriel Anderson Santos Da Silva Deferida/homologada 

25 482174 15/04/1972 Giovani   Da Silva Fernandes Deferida/homologada 

26 481627 25/06/1983 Gisele Correa Da Silva Deferida/homologada 

27 479532 21/08/1972 Janilde Borges Fraga Deferida/homologada 

28 478943 03/02/1993 Jessica Cardoso Luiz Deferida/homologada 

29 478390 17/07/1992 Jessica Fernandes Martins Deferida/homologada 

30 477454 20/05/1949 Jose Paulo Germano Deferida/homologada 

31 484620 18/10/1978 Josiane Rodrigues Pereira Deferida/homologada 

32 479298 24/11/1994 Josidiana Machado Vargas Deferida/homologada 

33 476159 25/06/1970 Jucelia Antonio Teixeira Silva Deferida/homologada 

34 476641 25/09/1984 Jucimara De Jesus Callegari Rodrigues Deferida/homologada 

35 487073 30/08/1991 Karoline Paulo Do Nascimento Deferida/homologada 

36 487380 20/03/1984 Katia Ambrosio Paulo Deferida/homologada 

37 476639 06/01/1990 Lais Machado Correa Deferida/homologada 

38 487250 24/06/1980 Lilian  Pires Da Silva Sachetti Deferida/homologada 

39 480649 08/08/1966 Linamar Rodrigues Zeferino Deferida/homologada 

40 486816 05/11/1996 Luana De Souza Deferida/homologada 

41 483172 24/09/1997 Luana Dos Santos Correa Deferida/homologada 

42 482546 28/06/1961 Luiza Da Rosa Souza Deferida/homologada 

43 480377 13/12/1957 Luzia Maria Clemencia Deferida/homologada 
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44 482088 17/02/1969 Maria Aparecida Dos Santos Costa Deferida/homologada 

45 487371 06/05/1972 Maria Aparecida Rodrigues Cunha Deferida/homologada 

46 487796 08/01/1968 Maria Madalena Deferida/homologada 

47 482076 29/07/1990 Mariana Costa Dos Santos Deferida/homologada 

48 484372 30/07/1973 Marielva De Souza Neves Deferida/homologada 

49 477848 26/04/1980 Marilene Alves Machado Costa Deferida/homologada 

50 481090 25/04/1977 Marilene Nardi Dos Santos Deferida/homologada 

51 481716 10/06/1977 Marli Nunes Cornelio Deferida/homologada 

52 486777 04/05/1996 Matheus  Conceicao Correa Deferida/homologada 

53 484027 16/12/1992 Mikael Da Mota Angelino Deferida/homologada 

54 483889 23/07/1995 Monique Duarte Dias Deferida/homologada 

55 487265 19/03/1992 Natieli Nascimento Deferida/homologada 

56 479004 03/03/1973 Odileia  Bitencourt Nascimento Deferida/homologada 

57 486925 20/08/1990 Patricia Alves Deferida/homologada 

58 481425 17/08/1974 Raquel Rodrigues Deferida/homologada 

59 487334 03/06/1968 Regina De Souza Americo Deferida/homologada 

60 478491 15/06/1992 Rosana De Souza Santos Goncalves Deferida/homologada 

61 477855 24/06/1967 Rosimar Aparecida Flor Cornélio Deferida/homologada 

62 477389 14/01/1971 Rosinete Borges De Souza Matias Deferida/homologada 

63 477210 14/07/1965 Rosinete Da Rosa Pereira Deferida/homologada 

64 487131 28/11/1972 Sandra  Regina De Souza Deferida/homologada 

65 487600 18/10/1968 Sandra Aparecida Eliseu Da Rosa Deferida/homologada 

66 481337 24/04/1969 Selma Aparecida Mendes Marques Deferida/homologada 

67 478076 03/06/1973 Silvana Correa Rocha Da Silva Deferida/homologada 

68 487239 16/07/1995 Silvana Dos Santos Hansen Deferida/homologada 

69 486739 26/04/1980 Simone Das Gracas Gonsalves Deferida/homologada 

70 476898 22/12/1949 Sirlei Teresinha Acordi Clarindo Deferida/homologada 

71 478110 30/08/1975 Soraia Martins Marques Deferida/homologada 

72 482375 04/03/1990 Symara Venancio Crescencio Deferida/homologada 

73 480686 31/10/1981 Tatiane Fernandes Arceno Deferida/homologada 

74 477360 03/07/1992 Tatiane Machado Correa Deferida/homologada 

75 478988 10/10/1980 Tatiane Mendes Mateus Deferida/homologada 

76 483378 28/09/1998 Tatiane Rosa Pereira Deferida/homologada 

77 475543 21/11/1988 Thais Santos Deferida/homologada 

78 475539 24/05/1967 Vania Lucia Uliano Deferida/homologada 

79 481961 28/03/1979 Viviane Da Rosa Silva Deferida/homologada 

80 479835 11/03/1977 Viviane De Souza Aguiar Deferida/homologada 

      

  Professor Anos Iniciais (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 486779 11/08/1973 Adriano Dos Santos Da Rosa Deferida/homologada 

2 487384 23/01/1982 Alex Sandra Da Rosa Souza Deferida/homologada 

3 482022 03/06/1973 Aline De Medeiros Deferida/homologada 

4 478530 02/07/1981 Ana Paula Niehues Guizoni Deferida/homologada 

5 476679 16/03/1978 Angelita Da Silva Deferida/homologada 

6 476090 30/08/1991 Bruna Da Rosa Correa Trilha Deferida/homologada 
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7 476537 09/09/1992 Camila Correa Firmiano Deferida/homologada 

8 476311 16/07/1987 Carina Sousa Da Silva Deferida/homologada 

9 484002 27/06/1993 Claudia Defrein Almeida Deferida/homologada 

10 482092 19/10/1973 Claudia Regina De Aguiar Deferida/homologada 

11 479041 26/10/1989 Cristiane De Abreu Clemencia Deferida/homologada 

12 483884 23/10/1989 Daiane Kniess Correa Costa Deferida/homologada 

13 478413 02/11/1991 Daniele Andrade Guarezi Deferida/homologada 

14 486819 21/09/1976 Debora Marques Junior Da Rosa Deferida/homologada 

15 476404 24/03/1983 Denise Ribeiro Leandro Deferida/homologada 

16 475856 01/05/1976 Diana Mendes Deferida/homologada 

17 479487 28/04/1984 Elaine Medeiros Sabino Costa Deferida/homologada 

18 475767 07/05/1950 Eufrazio Clemente Figueiredo Figueiredo Deferida/homologada 

19 487404 15/08/1983 Fernanda Ventura Pavanate Dal Toe Deferida/homologada 

20 479808 03/09/1989 Flavia  Dionissa Domingos Deferida/homologada 

21 479005 26/11/1981 Giselle Henrique Deferida/homologada 

22 478031 31/07/1994 Greicy Nascimento Borges Eulina Deferida/homologada 

23 475974 03/11/1990 Indiana Caetano Da Rosa Goulart Deferida/homologada 

24 478711 21/11/1977 Iraceli Bitencourt De Bem Deferida/homologada 

25 481998 18/03/1989 Jamilly Americo Serafim Deferida/homologada 

26 482072 25/12/1995 Jasmyny Liana Costa Deferida/homologada 

27 478182 09/01/1992 Jessica Farias Da Silva Deferida/homologada 

28 482735 20/06/1987 Josiana Goncalves De Oliveira Deferida/homologada 

29 483341 05/06/1977 Josiane Figueiredo Farias Deferida/homologada 

30 479029 08/02/1995 Julia Freitas De Aguiar Deferida/homologada 

31 481118 30/03/1992 Karoline Machado Juliao Deferida/homologada 

32 476341 10/04/1979 Kellyn Paquelin De Souza Deferida/homologada 

33 476207 08/06/1986 Kenia Souza Dos Santos Deferida/homologada 

34 484017 07/04/1995 Leticia Barreto Avelino Deferida/homologada 

35 475776 06/06/1987 Maiara Felisberto Matias Deferida/homologada 

36 480744 01/06/1982 Marcilei Costa Firmiano Francioni Deferida/homologada 

37 485471 11/04/1992 Mariangela Bernardo Deferida/homologada 

38 478675 19/06/1981 Maricleia Aparecida Bernardo Deferida/homologada 

39 481395 17/02/1968 Marlisete Fernandes Deferida/homologada 

40 477464 11/01/1982 Mirelli Candido Da Silva Deferida/homologada 

41 476136 22/12/1994 Nataly Barreto Deferida/homologada 

42 476128 03/09/1993 Natiele Rodrigues Deferida/homologada 

43 487721 02/05/1975 Patricia Flor Da Rocha Rocha Deferida/homologada 

44 477776 02/01/1981 Renata Alves Do Nascimento Deferida/homologada 

45 481120 06/08/1977 Renata Fernandes De Souza Deferida/homologada 

46 477514 25/12/1967 Rosania  Francisco Deferida/homologada 

47 481338 10/01/1992 Sabrina Antunes Cardoso Deferida/homologada 

48 478418 19/08/1976 Sandra Flor Goulart dos Santos Deferida/homologada 

49 475417 22/12/1989 Silvana  Firmino Costa Deferida/homologada 

50 477447 10/07/1984 Taise Vieira Deferida/homologada 

51 479099 23/10/1979 Thais   Marques Da Rosa Deferida/homologada 

52 480953 31/01/1987 Vanessa De Souza Acordi Calegari Deferida/homologada 
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53 480817 16/06/1982 Viviane Patricio Deferida/homologada 

54 480815 01/03/1986 Yasmyny Liana Costa Deferida/homologada 

      

  Professor Anos Iniciais (magistério)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 483416 29/10/1994 Caroline Da Rocha Fernandes Deferida/homologada 

2 482557 14/03/1991 Diana De Andrade Coito Deferida/homologada 

3 483374 27/07/1977 Fabiana Mathias Deferida/homologada 

4 486141 22/07/1987 Jeiza Mendes Prudencio Deferida/homologada 

5 483637 01/12/1998 Lilian Pereira Figueiredo Deferida/homologada 

6 477664 21/10/1975 Marisete Constancio Do Nacimento Deferida/homologada 

7 481085 10/07/1989 Renata Albino De Bem Mendes Deferida/homologada 

8 486774 14/09/1978 Silesia Regina Hipolito Medeiros Deferida/homologada 

9 475618 06/11/1998 Vanessa Eliseu Aguiar Deferida/homologada 

      

  Professor Anos Iniciais (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 481783 22/02/1996 Amanda De Medeiros Nascimento Deferida/homologada 

2 475728 30/10/1978 Ana Paula Soares De Souza Deferida/homologada 

3 478511 21/11/1985 Ana Rosa Costa Deferida/homologada 

4 487340 15/05/1980 Denise Rodrigues Cunha Deferida/homologada 

5 480633 26/10/1991 Edjane Nunes De Aguiar Deferida/homologada 

6 483701 27/06/1981 Elaine Machado Cardoso Deferida/homologada 

7 476573 07/04/1967 Ercila Ramos Vianna Deferida/homologada 

8 475520 01/12/1985 Fabricia De Souza Luciano Moreira Deferida/homologada 

9 476389 04/07/1995 Fernanda Alves Deferida/homologada 

10 479413 28/03/1993 Fernanda Elizeu Deferida/homologada 

11 478386 21/07/1994 Fernanda Pedro Correia Deferida/homologada 

12 480049 26/08/1996 Fernanda Rodrigues Americo Deferida/homologada 

13 476943 15/12/1991 Franciele Correa Da Silva Deferida/homologada 

14 476795 17/05/1997 Jaqueline De Faria Deferida/homologada 

15 486095 12/03/1985 Jaqueline Guimaraes De Castro Matias Deferida/homologada 

16 476006 29/09/1985 Juliana Cittadin Silveira Deferida/homologada 

17 479351 09/03/1994 Karolini Clemencia Henrique Deferida/homologada 

18 480956 19/08/1996 Laryssa Souza Avelino Deferida/homologada 

19 484569 28/06/1990 Lays Sant´ana Da Silva Deferida/homologada 

20 482828 18/07/1996 Lyvia Sant\' Ana De Paula Deferida/homologada 

21 482211 24/02/1996 Mariana Anacleto Eufrasio Deferida/homologada 

22 477045 15/07/1991 Mayra Barbosa Serafim Deferida/homologada 

23 479674 09/07/1983 Necina Machado Fernandes Deferida/homologada 

24 484777 25/04/1968 Rosilda Mariano Marcondes Aguiar Deferida/homologada 

25 479805 11/08/1977 Rosimarie Vieira Domingos Ouriques Deferida/homologada 

26 479595 24/02/1977 Solange  Moreira Alexandre Deferida/homologada 

27 482065 08/06/1990 Suele Correa Rodrigues Deferida/homologada 

28 485583 05/12/1994 Suelen Francisco Machado Deferida/homologada 

29 483686 22/02/1993 Tauany Garcia Do Amaral Deferida/homologada 
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30 480530 03/05/1997 Vanessa Gomes Cardoso Deferida/homologada 

      

  Professor Auxiliar para Atendimento de Alunos com Necessidades Especiais (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 486930 14/03/1981 Adriana Eliseu Matias Benedet Deferida/homologada 

2 486780 11/08/1973 Adriano Dos Santos Da Rosa Deferida/homologada 

3 482023 03/06/1973 Aline De Medeiros Deferida/homologada 

4 479459 01/09/1991 Ana Paula  De Souza Fernandes Deferida/homologada 

5 475596 20/12/1982 Ana Paula Ribeiro Camilo Deferida/homologada 

6 479641 19/01/1975 Andreia Da Silva Sabino Deferida/homologada 

7 476052 17/09/1992 Andreza Da Silva Teixeira Deferida/homologada 

8 476091 30/08/1991 Bruna Da Rosa Correa Trilha Deferida/homologada 

9 479118 20/05/1990 Bruna Freitas De Aguiar Da Rosa Deferida/homologada 

10 478146 13/12/1971 Cristiane Machado Figueiredo Deferida/homologada 

11 476618 21/11/1983 Daniela Cardoso Lidorio Bertoldo Deferida/homologada 

12 486820 21/09/1976 Debora Marques Junior Da Rosa Deferida/homologada 

13 476209 16/08/1982 Edinete Marcelino Verginia Alves Deferida/homologada 

14 478712 21/11/1977 Iraceli Bitencourt De Bem Deferida/homologada 

15 479879 19/12/1986 Karine Marques Goulart Deferida/homologada 

16 482039 26/09/1963 Katia Constante Deferida/homologada 

17 481413 04/09/1988 Luciana De Oliveira Vandrezen Barreto Deferida/homologada 

18 480937 18/06/1980 Luzia Souza Adao Deferida/homologada 

19 481378 17/04/1980 Marcia Helena Marcondes Fernandes Deferida/homologada 

20 480844 15/09/1987 Marilia Barcelos De Souza Deferida/homologada 

21 480454 03/04/1991 Marilia Da Silva Elias Germano Deferida/homologada 

22 479444 05/09/1976 Maristela Nunes Neves Aguiar Deferida/homologada 

23 481970 08/07/1969 Marly Silva De Medeiros Deferida/homologada 

24 479230 03/10/1981 Patricia Fernandes Deferida/homologada 

25 476379 01/05/1991 Priscila De Souza Florzino Deferida/homologada 

26 479543 24/06/1975 Regina Goulart Albino Deferida/homologada 

27 478551 21/07/1992 Sheila Elias Vieira Deferida/homologada 

28 477895 10/02/1967 Sonia Regina Neves De Andrade Deferida/homologada 

29 475578 16/11/1976 Suziane Poluceno Viana Deferida/homologada 

30 483775 28/08/1991 Tais Pereira Bernardo Deferida/homologada 

31 477448 10/07/1984 Taise Vieira Deferida/homologada 

32 475454 18/10/1984 Tatiane De Abreu Clemencia Patricio Deferida/homologada 

      

  Professor Auxiliar para Atendimento de Alunos com Necessidades Especiais (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 486358 21/08/1969 Ademilson Antonio Pereira Dos Santos Deferida/homologada 

2 482494 22/05/1993 Amabile Bittencourt Tomaz Deferida/homologada 

3 478652 02/11/1989 Ana Claudia  Florentino Jardim Flor Deferida/homologada 

4 476244 28/03/1991 Ariane Aguiar Dos Santos Deferida/homologada 

5 476265 06/02/1983 Cristiane Fernandes Neves Deferida/homologada 

6 482313 05/08/1989 Daiana Machado Rodrigues Deferida/homologada 

7 483641 27/06/1981 Elaine Machado Cardoso Deferida/homologada 
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8 476584 04/07/1995 Fernanda Alves Deferida/homologada 

9 476598 11/03/1970 Ivonete Severino De Freitas Deferida/homologada 

10 484109 03/12/1979 Jadna  Machado Deferida/homologada 

11 487135 13/07/1989 Jaqueline Britz Vieira Deferida/homologada 

12 476007 29/09/1985 Juliana Cittadin Silveira Deferida/homologada 

13 476298 30/03/1996 Larissy  Nascimento Borges Deferida/homologada 

14 481151 14/06/1985 Liliane Silva Maciano Deferida/homologada 

15 482527 08/02/1965 Maria Das Dores Nogueira Goncalves Deferida/homologada 

16 477173 22/02/1997 Mariane Aguiar Dos Santos Deferida/homologada 

17 477129 28/01/1978 Mariza Camilo Deferida/homologada 

18 478685 19/12/1981 Morgana Nunes Fortuna Deferida/homologada 

19 483020 11/06/1992 Priscila Neves Paes Deferida/homologada 

20 481130 09/11/1968 Rosita Da Silva Fernandes Deferida/homologada 

21 487949 06/12/1983 Sabrina Aparecida Machado Viana Deferida/homologada 

22 483388 01/11/1990 Samara Borges Rodrigues Henrique Deferida/homologada 

23 478845 30/10/1996 Samira  Cardoso Nunes Deferida/homologada 

24 482597 30/06/1983 Shannise Michel De Oliveira Deferida/homologada 

25 480818 21/03/1995 Tamires Da Silva Monteiro Deferida/homologada 

26 483687 22/02/1993 Tauany Garcia Do Amaral Deferida/homologada 

27 483869 21/01/1987 Valquiria Clemencia Henrique Deferida/homologada 

28 475666 06/11/1998 Vanessa Eliseu Aguiar Deferida/homologada 

29 483663 25/04/1996 Vivian Constancio Severino Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Finais - Ciências (habilitado)   

  Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 481342 07/04/1989 Ivan Castro Silva Tasso Deferida/homologada 

2 479361 09/07/1992 Izabela Alves Da Silva Deferida/homologada 

3 486271 19/10/1986 Suene Bitencourt Thome Deferida/homologada 

4 479035 29/10/1988 Tiago Neves Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Finais - Ciências (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 487433 26/09/1978 Gessilane Luz Deferida/homologada 

2 487210 09/10/1980 Regiane Ouriques De Souza Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Finais - Ensino Religioso (habilitado)   

  Não há candidatos neste cargo   

      

  Professor de Anos Finais - Ensino Religioso (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 487217 10/01/1990 Cristofer Sotero Demetrio Deferida/homologada 

2 478907 19/01/1983 Hellen De Souza Cunha Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Finais - Geografia (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 480851 03/07/1971 Cleonice Dos Santos Deferida/homologada 
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2 485527 10/11/1992 Denner Fermino Pascoal Deferida/homologada 

3 475854 18/03/1963 Francisca Mathias Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Finais - Geografia (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 477300 05/05/1988 Andrei Goncalves Hertzog Hertzog Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Finais - História (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 487224 05/06/1959 Ana Kuerten Deferida/homologada 

2 475571 07/10/1975 Edilane Perdona Bressan Deferida/homologada 

3 487308 12/07/1980 Gisele Dos Santos Fausto Deferida/homologada 

4 482711 19/01/1983 Hellen De Souza Cunha Deferida/homologada 

5 481082 11/03/1983 Jonathan Magnum Prim Deferida/homologada 

6 484570 28/06/1990 Lays Sant´ana Da Silva Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Finais - História (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 487218 10/01/1990 Cristofer Sotero Demetrio Deferida/homologada 

2 485490 01/08/1991 Taislaine Farias Medeiros Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Finais - Língua Portuguesa (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 486796 01/06/1962 Angela Maria Soares Vanderlei Deferida/homologada 

2 485951 28/12/1987 Barbara Da Silva Izidorio Deferida/homologada 

3 477697 02/06/1973 Cristiane Cardoso Flor Deferida/homologada 

4 487222 23/02/1986 Dayana Melo Gomes Deferida/homologada 

5 476760 03/07/1983 Joice Da Silva Francisco Deferida/homologada 

6 482754 31/12/1983 Juliana Britz Vieira Deferida/homologada 

7 487225 22/07/1965 Rita Eyng Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Finais - Língua Portuguesa (não-habilitado)   

  Não há candidatos neste cargo   

      

  Professor de Anos Finais - Matemática (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 482523 18/03/1983 Alexandra Da Rosa Souza Deferida/homologada 

2 482697 27/03/1979 Amauri Joel Scapin Deferida/homologada 

3 482103 10/04/1986 Deise Andrade Correa Deferida/homologada 

4 477016 08/02/1991 Izabele Niehues Butter Deferida/homologada 

5 479296 30/10/1979 Josiane Rodrigues Andrade Nunes Deferida/homologada 

6 475465 02/02/1990 Murilo Martins Eliseu Deferida/homologada 

7 483551 07/10/1992 Murilo Souza Toreti Deferida/homologada 

8 478052 20/11/1993 Vagner Juliao Dos Santos Deferida/homologada 
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Professor de Anos Finais - Matemática (não-habilitado) 

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 475448 15/03/1993 Barbara Beatriz  Da Silva Domingos Deferida/homologada 

2 475768 07/05/1950 Eufrazio Clemente Figueiredo Figueiredo Deferida/homologada 

3 478160 22/10/1982 Maykon Lima Evangelista Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Iniciais e Finais - Arte (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 476235 07/02/1985 Amalia Aparecida Dozol Presotto Deferida/homologada 

2 479248 14/04/1993 Erick Da Silva Balduino Deferida/homologada 

3 475579 16/11/1976 Suziane Poluceno Viana Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Iniciais e Finais - Arte (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 480911 18/03/1996 Joao Vitor Goulart Jesus Deferida/homologada 

2 486979 28/09/1979 Rosivania Rocha Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Iniciais e Finais - Educação Física (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 476647 01/09/1989 Adriano Da Silva Oriano Junior Deferida/homologada 

2 478755 23/09/1988 Adriano Garcia Deferida/homologada 

3 475431 01/07/1987 Ana Claudia Goulart Rodrigues Deferida/homologada 

4 478774 01/05/1978 Antonio Bastos Scoott Deferida/homologada 

5 476563 09/11/1989 Bruno Da Silva Cereja Deferida/homologada 

6 480519 07/09/1985 Claudio Vinicius Cordiel Da Silva Deferida/homologada 

7 479528 31/07/1992 Cristina Ladislau Matias Deferida/homologada 

8 481138 07/10/1981 Fagner Amauri Da Silva Viana Deferida/homologada 

9 487439 03/05/1988 Israel Alves De Oliveira Deferida/homologada 

10 480457 10/06/1980 Karine Medeiros Da Silva Silverio Deferida/homologada 

11 476047 20/08/1991 Mateus  Barreto Machado Deferida/homologada 

12 484259 08/12/1951 Milton Avila Deferida/homologada 

13 479786 21/03/1975 Rafael Bastos Scott Deferida/homologada 

14 477526 05/05/1990 Romulo Eduardo Da Silva Matos Deferida/homologada 

15 483350 07/05/1989 Roniel Correa Boettger Deferida/homologada 

16 476330 19/05/1987 Talita Santos Cornelio Deferida/homologada 

17 486755 18/10/1986 Uriana Pacheco De Souza Deferida/homologada 

18 478981 05/04/1994 Venicius Arilton Martins Eliseu Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Iniciais e Finais - Educação Física (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 486677 26/07/1995 Abner Vargas Deferida/homologada 

2 478505 24/12/1997 Antony Silva Lins De Oliveira Deferida/homologada 

3 475944 08/03/1993 Evandro De Souza De Oliveira Deferida/homologada 

4 483716 01/04/1996 Fernanda Da Rosa Deferida/homologada 

5 480394 24/11/1994 Gabriel Guimaraes De Castro Deferida/homologada 

6 480272 19/05/1997 Gean De Andrade Guarezi Deferida/homologada 
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7 480379 02/10/1991 Jonas Marcelino De Oliveira Deferida/homologada 

8 486695 27/09/1996 Karoline  Monteiro Vargas Deferida/homologada 

9 483347 17/02/1999 Larissa Modesto Correa Deferida/homologada 

10 483548 24/05/1997 Maria Carolina Fernandes Izidoro Deferida/homologada 

11 475473 13/05/1992 Mariane Martins Eliseu Deferida/homologada 

12 475610 18/03/1997 Mikael  Fernandes Deferida/homologada 

13 480903 12/01/1991 Murilo Aguiar De Abreu Machado Deferida/homologada 

14 477986 14/01/1997 Natan Rodrigues Deferida/homologada 

15 486750 01/08/1987 Renato Nascimento Eufrazio Deferida/homologada 

16 483292 08/04/1996 Thamires Figueiredo Fernandes Deferida/homologada 

17 481477 26/07/1994 Victor Dagostin De Souza Deferida/homologada 

18 478016 14/01/1997 Vinicius  Rodrigues Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Iniciais e Finais - Língua Inglesa (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 477698 02/06/1973 Cristiane Cardoso Flor Deferida/homologada 

2 485085 23/05/1988 Fernanda  May Alberton Deferida/homologada 

3 475864 21/02/1991 Fernanda Defrein Almeida Deferida/homologada 

4 482755 31/12/1983 Juliana Britz Vieira Deferida/homologada 

5 478347 02/04/1967 Sebastiao Jose Viana Deferida/homologada 

      

  Professor de Anos Iniciais e Finais - Língua Inglesa (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 480986 25/03/1986 Tayse Barbosa Orige Deferida/homologada 

      

  Professor de Educação Infantil (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 484586 13/01/1970 Alessandra De Jesus Gomes Deferida/homologada 

2 483760 02/05/1987 Ana Lucia Fidelix Goncalves Deferida/homologada 

3 479460 01/09/1991 Ana Paula  De Souza Fernandes Deferida/homologada 

4 475597 20/12/1982 Ana Paula Ribeiro Camilo Deferida/homologada 

5 476053 17/09/1992 Andreza Da Silva Teixeira Deferida/homologada 

6 479119 20/05/1990 Bruna Freitas De Aguiar Da Rosa Deferida/homologada 

7 476538 09/09/1992 Camila Correa Firmiano Deferida/homologada 

8 476312 16/07/1987 Carina Sousa Da Silva Deferida/homologada 

9 475510 28/05/1975 Carla Aguiar Macalossi Mazuco Deferida/homologada 

10 484004 27/06/1993 Claudia Defrein Almeida Deferida/homologada 

11 477708 22/05/1969 Cleonice Menegalli Nandi Da Rocha Deferida/homologada 

12 479042 26/10/1989 Cristiane De Abreu Clemencia Deferida/homologada 

13 478147 13/12/1971 Cristiane Machado Figueiredo Deferida/homologada 

14 483885 23/10/1989 Daiane Kniess Correa Costa Deferida/homologada 

15 479662 25/08/1982 Daniela Paschoal Machado De Araujo Deferida/homologada 

16 478414 02/11/1991 Daniele Andrade Guarezi Deferida/homologada 

17 476405 24/03/1983 Denise Ribeiro Leandro Deferida/homologada 

18 475857 01/05/1976 Diana Mendes Deferida/homologada 

19 476210 16/08/1982 Edinete Marcelino Verginia Alves Deferida/homologada 
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20 479488 28/04/1984 Elaine Medeiros Sabino Costa Deferida/homologada 

21 478462 11/02/1976 Elisandra Paschoal Machado Lima Deferida/homologada 

22 479809 03/09/1989 Flavia  Dionissa Domingos Deferida/homologada 

23 482887 03/09/1985 Gabriela Borges Dos Reis Deferida/homologada 

24 479006 26/11/1981 Giselle Henrique Deferida/homologada 

25 476610 05/11/1981 Glauciane Martins Fermino Deferida/homologada 

26 476694 23/03/1976 Grasiela Alves Martins Deferida/homologada 

27 480403 02/11/1987 Graziele Carmelo Flores De Oliveira Deferida/homologada 

28 478032 31/07/1994 Greicy Nascimento Borges Eulina Deferida/homologada 

29 487064 09/02/1972 Hilze Felisberto Figueiredo Albino Deferida/homologada 

30 487020 18/09/1980 Hilzete Felisberto Figueiredo Deferida/homologada 

31 475975 03/11/1990 Indiana Caetano Da Rosa Goulart Deferida/homologada 

32 478090 20/01/1976 Jadna Santiago Deferida/homologada 

33 479714 11/12/1985 Jaqueciane Espindola Teixeira Deferida/homologada 

34 482073 25/12/1995 Jasmyny Liana Costa Deferida/homologada 

35 478183 09/01/1992 Jessica Farias Da Silva Deferida/homologada 

36 482736 20/06/1987 Josiana Goncalves De Oliveira Deferida/homologada 

37 479031 08/02/1995 Julia Freitas De Aguiar Deferida/homologada 

38 481028 09/11/1991 Julieyne Da Silva Machado Deferida/homologada 

39 480848 05/01/1996 Karina Nandi Da Silva Deferida/homologada 

40 481119 30/03/1992 Karoline Machado Juliao Deferida/homologada 

41 476666 01/11/1973 Katia Aparecida Fernandes De Souza Deferida/homologada 

42 482040 26/09/1963 Katia Constante Deferida/homologada 

43 476208 08/06/1986 Kenia Souza Dos Santos Deferida/homologada 

44 484047 07/04/1995 Leticia Barreto Avelino Deferida/homologada 

45 477107 06/11/1987 Luana Da Rosa Vieira Deferida/homologada 

46 481414 04/09/1988 Luciana De Oliveira Vandrezen Barreto Deferida/homologada 

47 479403 18/03/1986 Luciane De Almeida Goncalves Deferida/homologada 

48 482469 12/07/1959 Lucimara De Souza Joao Deferida/homologada 

49 480938 18/06/1980 Luzia Souza Adao Deferida/homologada 

50 475777 06/06/1987 Maiara Felisberto Matias Deferida/homologada 

51 482158 17/04/1980 Marcia Helena Marcondes Fernandes Deferida/homologada 

52 480745 01/06/1982 Marcilei Costa Firmiano Francioni Deferida/homologada 

53 476565 18/08/1967 Maria Aparecida Patricio Deferida/homologada 

54 485472 11/04/1992 Mariangela Bernardo Deferida/homologada 

55 478676 19/06/1981 Maricleia Aparecida Bernardo Deferida/homologada 

56 480845 15/09/1987 Marilia Barcelos De Souza Deferida/homologada 

57 480455 03/04/1991 Marilia Da Silva Elias Germano Deferida/homologada 

58 479445 05/09/1976 Maristela Nunes Neves Aguiar Deferida/homologada 

59 481396 17/02/1968 Marlisete Fernandes Deferida/homologada 

60 481971 08/07/1969 Marly Silva De Medeiros Deferida/homologada 

61 476032 26/12/1991 Mayara Martins Da Silva Deferida/homologada 

62 477011 12/06/1987 Mayra Cristina Barcelos Pacheco. Deferida/homologada 

63 478106 09/03/1981 Michele Machado Lucio Deferida/homologada 

64 477465 11/01/1982 Mirelli Candido Da Silva Deferida/homologada 

65 476137 22/12/1994 Nataly Barreto Deferida/homologada 
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66 476111 24/05/1991 Natana Costa Goncalves Deferida/homologada 

67 476129 03/09/1993 Natiele Rodrigues Deferida/homologada 

68 479231 03/10/1981 Patricia Fernandes Deferida/homologada 

69 481203 12/05/1992 Paula Cardoso Belmiro Deferida/homologada 

70 479129 15/07/1984 Pauline Espindola De Oliveira Deferida/homologada 

71 476380 01/05/1991 Priscila De Souza Florzino Deferida/homologada 

72 475659 28/11/1991 Priscila Dos Santos Izidoro Deferida/homologada 

73 479544 24/06/1975 Regina Goulart Albino Deferida/homologada 

74 477777 02/01/1981 Renata Alves Do Nascimento Deferida/homologada 

75 481121 06/08/1977 Renata Fernandes De Souza Deferida/homologada 

76 477515 25/12/1967 Rosania  Francisco Deferida/homologada 

77 478431 07/12/1965 Rozenir Andrade Guarezi Deferida/homologada 

78 478419 19/08/1976 Sandra Flor Goulart dos Santos Deferida/homologada 

79 483294 09/03/1973 Sanira Figueiredo Machado Deferida/homologada 

80 478552 21/07/1992 Sheila Elias Vieira Deferida/homologada 

81 475418 22/12/1989 Silvana  Firmino Costa Deferida/homologada 

82 477896 10/02/1967 Sonia Regina Neves De Andrade Deferida/homologada 

83 482012 10/12/1987 Suellen  Ricardo Albino Deferida/homologada 

84 483767 28/08/1991 Tais Pereira Bernardo Deferida/homologada 

85 475457 18/10/1984 Tatiane De Abreu Clemencia Patricio Deferida/homologada 

86 479100 23/10/1979 Thais   Marques Da Rosa Deferida/homologada 

87 480954 31/01/1987 Vanessa De Souza Acordi Calegari Deferida/homologada 

88 480816 01/03/1986 Yasmyny Liana Costa Deferida/homologada 

      

  Professor de Educação Infantil (magistério)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 476191 24/09/1983 Ana Paula De Souza Deferida/homologada 

2 483417 29/10/1994 Caroline Da Rocha Fernandes Deferida/homologada 

3 475615 18/02/1988 Daiane De Assis Alves Deferida/homologada 

4 482558 14/03/1991 Diana De Andrade Coito Deferida/homologada 

5 483986 15/07/1974 Estelamaris Da Silva Ribas Deferida/homologada 

6 483375 27/07/1977 Fabiana Mathias Deferida/homologada 

7 487470 03/04/1986 Francielli Cardoso Martins Deferida/homologada 

8 486142 22/07/1987 Jeiza Mendes Prudencio Deferida/homologada 

9 483638 01/12/1998 Lilian Pereira Figueiredo Deferida/homologada 

10 480198 30/08/1983 Luciana Da Silva Nascimento Oliveira Deferida/homologada 

11 477665 21/10/1975 Marisete Constancio Do Nacimento Deferida/homologada 

12 486647 30/01/1990 Monica Ouriques Joaquim Deferida/homologada 

13 476122 24/05/1991 Natana Costa Goncalves Deferida/homologada 

14 481086 10/07/1989 Renata Albino De Bem Mendes Deferida/homologada 

15 482083 18/04/1979 Sabrina Da Silva Martins Coutinho Deferida/homologada 

16 486924 19/05/1987 Sabrina Espindola Dos Santos Deferida/homologada 

17 487025 02/01/1988 Samira Pereira Gomes Deferida/homologada 

18 486898 24/09/1980 Sandra Cristina Hipolito Deferida/homologada 

19 483298 04/05/1998 Tainara Souza Prudencio Machado Deferida/homologada 

20 475986 01/03/1990 Tamires De Almeida De Figueiredo Deferida/homologada 
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21 479511 17/04/1969 Teresinha Elias Pereira Deferida/homologada 

22 483293 08/04/1996 Thamires Figueiredo Fernandes Deferida/homologada 

23 478554 22/01/1984 Vanessa Rodrigues Deferida/homologada 

24 482957 24/02/1998 Viviane De Oliveira De Carvalho Deferida/homologada 

      

  Professor de Educação Infantil (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 483929 13/03/1974 Adriana Gomes Izidoro Deferida/homologada 

2 481785 22/02/1996 Amanda De Medeiros Nascimento Deferida/homologada 

3 480926 03/05/1995 Ana Carla Barcelos Deferida/homologada 

4 480081 25/03/1995 Ana Carolina Andrade Joaquim Deferida/homologada 

5 478653 02/11/1989 Ana Claudia  Florentino Jardim Flor Deferida/homologada 

6 475729 30/10/1978 Ana Paula Soares De Souza Deferida/homologada 

7 478512 21/11/1985 Ana Rosa Costa Deferida/homologada 

8 480927 15/08/1979 Angela Julio De Freitas Simiano Deferida/homologada 

9 478116 28/03/1991 Ariane Aguiar Dos Santos Deferida/homologada 

10 476106 09/11/1995 Caroline Carmelo Flores De Oliveira Deferida/homologada 

11 487543 04/05/1991 Cecilia Pereira Assis De Oliveira Deferida/homologada 

12 476266 06/02/1983 Cristiane Fernandes Neves Deferida/homologada 

13 478034 05/08/1989 Daiana Machado Rodrigues Deferida/homologada 

14 487341 15/05/1980 Denise Rodrigues Cunha Deferida/homologada 

15 480608 26/10/1991 Edjane Nunes De Aguiar Deferida/homologada 

16 479603 20/09/1976 Elania  Da Silva Barbosa Deferida/homologada 

17 476574 07/04/1967 Ercila Ramos Vianna Deferida/homologada 

18 484645 08/05/1997 Ester Policarpo Amador Deferida/homologada 

19 475521 01/12/1985 Fabricia De Souza Luciano Moreira Deferida/homologada 

20 479414 28/03/1993 Fernanda Elizeu Deferida/homologada 

21 478387 21/07/1994 Fernanda Pedro Correia Deferida/homologada 

22 480050 26/08/1996 Fernanda Rodrigues Americo Deferida/homologada 

23 476944 15/12/1991 Franciele Correa Da Silva Deferida/homologada 

24 475373 04/07/1993 Gabriela Da Silva Florentino Deferida/homologada 

25 480467 04/03/1997 Giani Freitas Dias Deferida/homologada 

26 480439 18/08/1981 Giseli Da Silva Deferida/homologada 

27 483160 10/04/1979 Giselle De Medeiros Souza Blasius Deferida/homologada 

28 478166 08/07/1995 Graziele Menegaz Deferida/homologada 

29 483220 31/12/1985 Iane Pedro Pacheco Deferida/homologada 

30 476152 03/12/1994 Irian Vargas Ribeiro Deferida/homologada 

31 485642 07/11/1979 Ivone Santos Deferida/homologada 

32 484110 03/12/1979 Jadna  Machado Deferida/homologada 

33 479823 23/05/1992 Jaqueline  De Oliveira Aguiar Deferida/homologada 

34 484617 13/07/1989 Jaqueline Britz Vieira Deferida/homologada 

35 476796 17/05/1997 Jaqueline De Faria Deferida/homologada 

36 485532 01/05/1980 Juanita Schmitz Da Silva Deferida/homologada 

37 479580 20/12/1997 Julia Da Conceicao Juliao Deferida/homologada 

38 486402 26/09/1993 Karine  De Souza Da Silva Deferida/homologada 

39 483411 26/07/1992 Karine Cardoso De Freitas Deferida/homologada 
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40 476299 30/03/1996 Larissy  Nascimento Borges Deferida/homologada 

41 480957 19/08/1996 Laryssa Souza Avelino Deferida/homologada 

42 482829 18/07/1996 Lyvia Sant\' Ana De Paula Deferida/homologada 

43 479686 15/05/1986 Maria Aparecida Aguiar Juliao Deferida/homologada 

44 478249 10/05/1979 Maria Aparecida Serila Benta Deferida/homologada 

45 484489 04/12/1962 Maria Da Gloria Espindula De Carvalho. Deferida/homologada 

46 482212 24/02/1996 Mariana Anacleto Eufrasio Deferida/homologada 

47 477174 22/02/1997 Mariane Aguiar Dos Santos Deferida/homologada 

48 477130 28/01/1978 Mariza Camilo Deferida/homologada 

49 475653 01/05/1993 Mayara Carvalho Deferida/homologada 

50 477046 15/07/1991 Mayra Barbosa Serafim Deferida/homologada 

51 487021 17/01/1996 Milena De Souza Crescencio Deferida/homologada 

52 482988 31/07/1985 Monica Cardoso De Freitas Deferida/homologada 

53 475495 24/06/1992 Monielly Santos De Souza Nola Deferida/homologada 

54 481788 27/08/1992 Monique Fermino Pereira Deferida/homologada 

55 478686 19/12/1981 Morgana Nunes Fortuna Deferida/homologada 

56 481126 28/07/1994 Paloma Coelho Da Silva Deferida/homologada 

57 483021 11/06/1992 Priscila Neves Paes Deferida/homologada 

58 480880 22/03/1985 Regiane De Souza Torquato Deferida/homologada 

59 476787 18/12/1987 Renata Alves Da Silva Deferida/homologada 

60 482723 21/12/1964 Rosinete Andrade Maciel Deferida/homologada 

61 481131 09/11/1968 Rosita Da Silva Fernandes Deferida/homologada 

62 487950 06/12/1983 Sabrina Aparecida Machado Viana Deferida/homologada 

63 478846 30/10/1996 Samira  Cardoso Nunes Deferida/homologada 

64 479596 24/02/1977 Solange  Moreira Alexandre Deferida/homologada 

65 482067 08/06/1990 Suele Correa Rodrigues Deferida/homologada 

66 480819 21/03/1995 Tamires Da Silva Monteiro Deferida/homologada 

67 481956 16/03/1998 Thayse Matias Borges Deferida/homologada 

68 480531 03/05/1997 Vanessa Gomes Cardoso Deferida/homologada 

69 480277 24/08/1988 Vania  Baldoino Pereira Deferida/homologada 

70 483664 25/04/1996 Vivian Constancio Severino Deferida/homologada 

71 480180 02/02/1995 Viviane Nascimento Da Rosa Deferida/homologada 

      

  Professor de EJA (habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 484371 17/07/1987 Debora  Dos Santos Florencio Farias Deferida/homologada 

2 485514 10/11/1992 Denner Fermino Pascoal Deferida/homologada 

3 475573 07/10/1975 Edilane Perdona Bressan Deferida/homologada 

4 475865 21/02/1991 Fernanda Defrein Almeida Deferida/homologada 

5 481343 07/04/1989 Ivan Castro Silva Tasso Deferida/homologada 

6 486807 10/06/1980 Karine Medeiros Da Silva Silverio Deferida/homologada 

7 476365 10/04/1983 Liliane De Aguiar Deferida/homologada 

8 477527 05/05/1990 Romulo Eduardo Da Silva Matos Deferida/homologada 

9 487026 02/01/1988 Samira Pereira Gomes Deferida/homologada 

10 483295 09/03/1973 Sanira Figueiredo Machado Deferida/homologada 

11 479036 29/10/1988 Tiago Neves Deferida/homologada 
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  Professor de EJA (não-habilitado)   

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação 

1 479352 09/03/1994 Karolini Clemencia Henrique Deferida/homologada 

2 479331 05/07/1990 Suellen Fernandes Da Luz Deferida/homologada 
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ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

POR AUSÊNCIA DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 
 

475303 

475392 

475393 

475426 

475429 

475440 

475441 

475455 

475456 

475462 

475463 

475469 

475470 

475509 

475526 

475614 

475620 

475782 

475783 

475794 

475879 

476058 

476059 

476105 

476151 

476204 

476205 

476216 

476284 

476300 

476323 

476364 

476488 

476558 

476564 

476569 

476651 

476680 

476786 

476812 

476839 

476956 

477191 

477192 

477206 

477413 

477414 

477452 

477453 

477459 

477547 

477548 

477574 

477712 

477739 

477764 

477765 

477783 

477784 

477797 

477950 

477999 

478004 

478165 

478179 

478197 

478396 

478397 

478437 

478440 

478441 

478461 

478501 

478502 

478516 

478517 

478521 

478522 

478562 

478563 

478621 

478622 

478627 

478876 

478908 

479049 

479233 

479362 

479447 

479510 

479646 

479647 

479657 

479673 

479705 

479838 

479839 

479863 

480164 

480165 

480179 

480380 

480438 

480630 

480660 

480667 

480669 

480847 

480855 

480924 

480925 

481111 

481125 

481140 

481152 

481153 

481243 

481249 

481250 

481304 

481322 

481323 

481339 

481377 

481386 

481403 

481447 

481449 

481591 

481616 

481665 

481886 

481905 

481908 

481918 

481919 

481927 

481935 

481955 

481999 

482093 

482116 

482117 

482168 

482202 

482203 

482299 

482302 

482357 

482370 

482417 

482418 

482476 

482519 

482520 

482585 

482586 

482743 

482750 

482766 

482924 

482925 

482935 

482987 

483044 

483098 

483128 

483179 

483180 

483230 

483231 

483273 

483274 

483317 

483318 

483342 

483473 

483552 

483604 

483628 

483642 

483647 

483827 

483828 

483919 

483920 

483927 

484003 

484005 

484006 

484013 

484230 

484302 

484509 

484535 

484536 

484564 

484778 

484861 

485024 

485025 

485998 

486000 

486034 

486035 

486272 

486350 

486351 

486401 

486412 

486504 

486656 

486657 

486717 

486718 

486735 

486736 

486754 

486759 

486760 

486867 

486911 

486992 

487285 

487446 

487467 

487471 

487481 

487482 

487533 

487595 

487596 

487647 

487648 

487652 

487722 

487794 

487795 

487833 

487834 

487880 

487881 

487895 

487913 

487914 

488072 

488073 

488091 

488177 

488178 

 


